
SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Nord PDC

CONTRAT DU 04/06/07

SNCF VOYAGEURS

93210 ST DENIS
4 RUE ANDRE CAMPRA

RCS DE BOBIGNY B 519037584 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/03/23 AU 31/03/23

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217  EN COURS DE NEGOCIATION
EMPLOI-TYPE : Chargé de la relation client

CONTRIBUTIONS EMPLOYEUR

Cotisation Sécurité Sociale

CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu

IND JOURN DE CAISSE AUTRES AGENTS

   URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

CLASSE/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : 2  02 10 05

CSG déductible de l'impôt sur le revenu

ORGANISME COLLECTEUR :

TEMPS CONTRACTUEL : 91,40%/138,62 HEURES
MATRICULE : 7511133A

 PRIME DE TRAVAIL : 01

SIRET : 51903758411824

Autres contributions employeur
Autres contributions employeur

   VOYAGEURS LESQUIN PL DU GENERAL DE GAULLE

RETENUE ABSENCE  1/30

LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :

Cotisation SNCF

   59800 LILLE

Autres contributions employeur

   1     PLACE DES BUISSES

Autres contributions employeur

RETENUE ABSENCE 1/160

   DIRECTIONS DE LIGNES TER HDF VERSANT NORD

Autres contributions employeur

RETRAITE

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

CPR Retraite

Autres contributions employeur
Autres contributions employeur

SALAIRE BRUT MENSUEL

Autres contributions employeur

SANTÉ
CPR Prévoyance

Autres contributions employeur
Autres contributions employeur

TRAITEMENT

FAMILLE

Autres contributions employeur
Autres contributions employeur

INDEMNITÉ DE RÉSIDENCE

Prévoyance patronale

Autres contributions employeur

ASSURANCE CHOMAGE

INDEMNITE NEUTRALISATION CSG

Chômage

PRIME DE TRAVAIL

CPR Prévoyance

Autres contributions employeur
Autres contributions employeur
Activ.Sociales - Fonctionnement CSE

ACCIDENT TRAVAIL-MAL.PROFESSIONNELLE

INDEMNITE VENTE

DESIGNATION TYPE

RAP

RAP

RAP
RAP

RAP
RAP

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP

RAP
RAP
RAP
RAP

RAP

RAP

MAJORATION RESIDENTIELLE : 2  1,00
PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE :    285,34

MOIS DE Mars 2023
BULLETIN DE PAIE DU

01/09/22
01/08/22

01/01/22

01/02/23

01/03/22

01/07/22
01/06/22

01/02/23

01/05/22
01/04/22

PERIODE

01/02/22

01/02/23

01/12/22
01/12/22

01/02/23

01/11/22
01/10/22

BASE DE CALCUL

OU NOMBRE

-1841,64

-1798,91

-2423,74
-1670,03

-2042,72

-2010,34

-1809,92
-2161,78

-1739,86

-1743,47

-1784,12

-2261,11

-1796,12

GALL 0051047253

Mme VANDENECKE VANESSA

59790 RONCHIN
43 RUE CHALANT APPT C 41

1832,34

1864,98

1864,98

1864,98

1864,98

1864,98

1695,69

1864,98

1762,56

1864,98

1864,98

1864,98

-18,03

17,00

18,21

1,00
1,00

OU TAUX (%)

VALEUR

10,140

52,217

16,710

9,790

0,500

0,914
0,914

6,800

0,150

OU RETENUES

GAINS

1864,98

1549,86

-124,60

-178,72

284,07

-52,22

54,88

15,45

16,65

-9,79

-2,80

6,08

0,09

2
D

-D
O

C

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

Vendeur Lesquin (H/F)

37,800

0,150

6,936

0,050

1,941

0,050

6,000
4,800
9,600

0,050

0,080

0,050

0,050
0,050

0,050
0,050

0,050

0,050

1,880

0,050

0,050

3,450

0,050

MONTANTS

PAGE : 1/3

-129,34

-179,04

-666,25

111,90

-64,34

-36,20

-89,52

-41,00

-35,06

-2,80

-1,49

0,89

1,08

0,90

0,92
1,01

1,21

1,02

0,84

0,90

0,87

0,87

0,90

1,13



4 RUE ANDRE CAMPRA
93210 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 519037584 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/03/23 AU 31/03/23

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217  EN COURS DE NEGOCIATION
EMPLOI-TYPE : Chargé de la relation client

 (*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Nord PDC

MODE DE PAIEMENT :  virement SEPA                   A COMPTER DU DERNIER JOUR OUVRE DU MOIS

CONTRAT DU 04/06/07

SNCF VOYAGEURS

CLASSE/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : 2  02 10 05

MENSUEL

ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE

TEMPS CONTRACTUEL : 91,40%/138,62 HEURES
MATRICULE : 7511133A

 PRIME DE TRAVAIL : 01

CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu

ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE

TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS

   URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE
ORGANISME COLLECTEUR :
SIRET : 51903758411824
   VOYAGEURS LESQUIN PL DU GENERAL DE GAULLE
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
   59800 LILLE
   1     PLACE DES BUISSES
   DIRECTIONS DE LIGNES TER HDF VERSANT NORD
ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

MONTANT NET ANNUEL HEURES SUPPL/COMPL/RT

Impôt sur le revenu prélevé à la source (*)
Taux personnalisé / non personnalisé

TOTAL ALLEGEMENT ET REDUCTIONS DE CHARGE

des cotisations chômage et maladie
dont évolution de la rémunération liée à la suppression
Net à payer avant impôt sur le revenu

TOTAL DU PAR L'EMPLOYEUR

ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE

CUMUL ANNUEL

ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE

DESIGNATION

TOTAUX

          Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr

      1864,98

      5795,56

BRUT NET IMPOSABLE

      1558,86

      4800,71

TYPE

RAP

RAP
RAP
RAP

RAP
RAP

BULLETIN DE PAIE DU
MOIS DE Mars 2023

PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE :    285,34
MAJORATION RESIDENTIELLE : 2  1,00

A CONSERVER SANS LIMITATION DE DUREE

01/12/22

PERIODE

01/10/22
01/09/22

01/01/23
01/02/23

01/11/22

PRELEVEMENT A LA SOURCE

BASE DE CALCUL

OU NOMBRE

Mme VANDENECKE VANESSA

GALL 0051047253

43 RUE CHALANT APPT C 41
59790 RONCHIN

1832,34

1558,86

2985,58
145,47
48,05

OU TAUX (%)

VALEUR

0,000

2,900

OU RETENUES

GAINS

1487,45

-359,17
-53,14

-3,06
-3,06
-3,06

-3,06

-3,06
-3,06

-0,00

0,00

NET PAYÉ EN EUROS 

2
D

-D
O

C

      1487,45  EUR

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

Vendeur Lesquin (H/F)

MONTANTS

PAGE : 2/3

-1120,60



SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Nord PDC

CONTRAT DU 04/06/07

93210 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 519037584 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/03/23 AU 31/03/23

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT

SNCF VOYAGEURS

CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217  EN COURS DE NEGOCIATION

4 RUE ANDRE CAMPRA

EMPLOI-TYPE : Chargé de la relation client

ORGANISME COLLECTEUR :
SIRET : 51903758411824
   VOYAGEURS LESQUIN PL DU GENERAL DE GAULLE
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
   59800 LILLE

CLASSE/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : 2  02 10 05

   1     PLACE DES BUISSES
   DIRECTIONS DE LIGNES TER HDF VERSANT NORD
ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :

TEMPS CONTRACTUEL : 91,40%/138,62 HEURES

RETENUE POUR CESSATION CONCERTEE DU TRA

MATRICULE : 7511133A

 PRIME DE TRAVAIL : 01

RETENUE POUR CESSATION CONCERTEE DU TRAV

   URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

DESIGNATION TYPE

RAP

MOIS DE Mars 2023
FICHE ANNEXE

MAJORATION RESIDENTIELLE : 2  1,00
PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE :    285,34

PERIODE

01/02/23

BASE DE CALCUL

OU NOMBRE

GALL 0051047253

59790 RONCHIN

Mme VANDENECKE VANESSA
43 RUE CHALANT APPT C 41

OU TAUX (%)

VALEUR

OU RETENUES

GAINS

-52,22
-9,79

2
D

-D
O

C

TAUX (%)

CHARGES PATRONALES

Vendeur Lesquin (H/F)

MONTANTS

PAGE : 3/3


		2023-03-24T09:00:28+0000
	DOCAPOST DPS - DEMAT




