

PERIODE DU 01/03/23 AU 31/03/23
CONTRAT DU 04/06/07

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION
EMPLOI-TYPE : Chargé de la relation client
SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Nord PDC

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :
DIRECTIONS DE LIGNES TER HDF VERSANT NORD
1 PLACE DES BUISES
59800 LILLE
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
VOYAGEURS LESQUIN PL DU GENERAL DE GAULLE
SIRET : 51903758411824
ORGANISME COLLECTEUR :
URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

BULLETIN DE PAIE DU MOIS DE Mars 2023



GALL 0051047253

Mme VANDENECKE VANESSA
43 RUE CHALANT APPT C 41
59790 RONCHIN

CLASSE/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : 2 02 10 05		Vendeur Lesquin (H/F)	
TEMPS CONTRACTUEL : 91,40%/138,62 HEURES MATRICULE : 7511133A		PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE : 285,34 MAJORIZATION RESIDENTIELLE : 2 1,00	
PRIME DE TRAVAIL : 01			

DESIGNATION	TYPE	PERIODE	BASE DE CALCUL OU NOMBRE	VALEUR OU TAUX (%)	GAINS OU RETENUES	CHARGES PATRONALES	
						TAUX (%)	MONTANTS
TRAITEMENT INDEMNITÉ DE RÉSIDENCE			1695,69 18,21	0,914 0,914	1549,86 16,65		
INDEMNITE NEUTRALISATION CSG					15,45		
PRIME DE TRAVAIL	RAP	01/02/23	17,00	16,710	284,07		
INDEMNITE VENTE	RAP	01/02/23			54,88		
IND JOURN DE CAISSE AUTRES AGENTS	RAP	01/02/23			6,08		
RETENUE ABSENCE 1/30			1,00	52,217	-52,22		
RETENUE ABSENCE 1/160			1,00	9,790	-9,79		
SALAIRE BRUT MENSUEL					1864,98		
SANTÉ							
CPR Prévoyance			1864,98	0,150	-2,80	9,600	-179,04
Prévoyance patronale			1864,98			4,800	-89,52
CPR Prévoyance			1864,98			6,000	111,90
ACCIDENT TRAVAIL-MAL.PROFESSIONNELLE							
Cotisation Sécurité Sociale			1864,98			0,080	-1,49
Cotisation SNCF			1864,98			1,880	-35,06
RETRAITE			1762,56	10,140	-178,72	37,800	-666,25
CPR Retraite							
FAMILLE			1864,98			3,450	-64,34
ASSURANCE CHOMAGE			1864,98				
Chômage			1864,98			0,150	-2,80
CONTRIBUTIONS EMPLOYEUR							
Activ.Sociales - Fonctionnement CSE			1864,98			1,941	-36,20
Autres contributions employeur			1864,98			6,936	-129,34
Autres contributions employeur							-41,00
Autres contributions employeur	RAP	01/01/22	-1743,47			0,050	0,87
Autres contributions employeur	RAP	01/02/22	-1796,12			0,050	0,90
Autres contributions employeur	RAP	01/03/22	-1739,86			0,050	0,87
Autres contributions employeur	RAP	01/04/22	-2261,11			0,050	1,13
Autres contributions employeur	RAP	01/05/22	-1670,03			0,050	0,84
Autres contributions employeur	RAP	01/06/22	-2423,74			0,050	1,21
Autres contributions employeur	RAP	01/07/22	-1809,92			0,050	0,90
Autres contributions employeur	RAP	01/08/22	-2161,78			0,050	1,08
Autres contributions employeur	RAP	01/09/22	-1841,64			0,050	0,92
Autres contributions employeur	RAP	01/10/22	-2010,34			0,050	1,01
Autres contributions employeur	RAP	01/11/22	-1798,91			0,050	0,90
Autres contributions employeur	RAP	01/12/22	-1784,12			0,050	0,89
Autres contributions employeur	RAP	01/12/22	-2042,72			0,050	1,02
CSG déductible de l'impôt sur le revenu			1832,34	6,800	-124,60		
CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu			-18,03	0,500	0,09		

SNCF VOYAGEURS
4 RUE ANDRE CAMPRA
93210 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 519037584 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/03/23 AU 31/03/23
CONTRAT DU 04/06/07

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION
EMPLOI-TYPE : Chargé de la relation client
SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Nord PDC

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :
DIRECTIONS DE LIGNES TER HDF VERSANT NORD
1 PLACE DES BUISES
59800 LILLE
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
VOYAGEURS LESQUIN PL DU GENERAL DE GAULLE
SIRET : 51903758411824
ORGANISME COLLECTEUR :
URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

BULLETIN DE PAIE DU
MOIS DE Mars 2023
A CONSERVER SANS LIMITATION DE DUREE



GALL 0051047253

Mme VANDENECKE VANESSA
43 RUE CHALANT APPT C 41
59790 RONCHIN

CLASSE/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : 2 02 10 05	Vendeur Lesquin (H/F)
TEMPS CONTRACTUEL : 91,40%/138,62 HEURES MATRICULE : 7511133A	PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE : 285,34 MAJORIZATION RESIDENTIELLE : 2 1,00
PRIME DE TRAVAIL : 01	

DESIGNATION	TYPE	PERIODE	BASE DE CALCUL OU NOMBRE	VALEUR OU TAUX (%)	GAINS OU RETENUES	CHARGES PATRONALES	
						TAUX (%)	MONTANTS
CSG-RDS non déductible impôt sur le revenu TOTAL DES COTISATIONS ET CONTRIBUTIONS			1832,34	2,900	-53,14 -359,17		-1120,60
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE	RAP	01/09/22			-3,06		
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE	RAP	01/10/22			-3,06		
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE	RAP	01/11/22			-3,06		
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE	RAP	01/12/22			-3,06		
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE	RAP	01/01/23			-3,06		
ALLOCATION FAMILIALE SUPPLÉMENTAIRE	RAP	01/02/23			-3,06		
Net à payer avant impôt sur le revenu dont évolution de la rémunération liée à la suppression des cotisations chômage et maladie					1487,45		
Impôt sur le revenu prélevé à la source (*) Taux personnalisé / non personnalisé			1558,86	0,000	0,00 -0,00		
MONTANT NET ANNUEL HEURES SUPPL/COMPL/RT TOTAL ALLEGEMENT ET REDUCTIONS DE CHARGE TOTAL DU PAR L'EMPLOYEUR			48,05 145,47 2985,58				

(*)L'administration fiscale reste votre unique interlocuteur pour toute question sur ce thème.

TOTAUX	BRUT	NET IMPOSABLE	PRELEVEMENT A LA SOURCE	NET PAYÉ EN EUROS
MENSUEL	1864,98	1558,86		1487,45 EUR
CUMUL ANNUEL	5795,56	4800,71		

MODE DE PAIEMENT : virement SEPA

A COMPTER DU DERNIER JOUR OUVRE DU MOIS

Pour la définition des termes employés, se reporter au site internet www.service-public.fr

PAGE : 2/3

SNCF VOYAGEURS
4 RUE ANDRE CAMPRA
93210 ST DENIS
RCS DE BOBIGNY B 519037584 CODE APE 4910Z

PERIODE DU 01/03/23 AU 31/03/23
CONTRAT DU 04/06/07

PERSONNEL DU CADRE PERMANENT
CCN BRANCHE FERROVIAIRE N°3217 EN COURS DE NEGOCIATION
EMPLOI-TYPE : Chargé de la relation client
SERVICE GESTIONNAIRE : GA-Paye Nord PDC

ETABLISSEMENT EMPLOYEUR :
DIRECTIONS DE LIGNES TER HDF VERSANT NORD
1 PLACE DES BUISSES
59800 LILLE
LIEU PRINCIPAL D'AFFECTATION :
VOYAGEURS LESQUIN PL DU GENERAL DE GAULLE
SIRET : 51903758411824
ORGANISME COLLECTEUR :
URSSAF DE LILLE/URSSAF DE MARSEILLE

FICHE ANNEXE
MOIS DE Mars 2023



GALL 0051047253

Mme VANDENECKE VANESSA
43 RUE CHALANT APPT C 41
59790 RONCHIN

CLASSE/ NIVEAU/ POSITION/ ECHELON : 2 02 10 05	Vendeur Lesquin (H/F)
TEMPS CONTRACTUEL : 91,40%/138,62 HEURES MATRICULE : 7511133A	PRIME DE TRAVAIL SOUMISE A COTISATION RETRAITE : 285,34 MAJORIZATION RESIDENTIELLE : 2 1,00
PRIME DE TRAVAIL : 01	

DESIGNATION	TYPE	PERIODE	BASE DE CALCUL OU NOMBRE	VALEUR OU TAUX (%)	GAINS OU RETENUES	CHARGES PATRONALES	
						TAUX (%)	MONTANTS
REtenue pour cessation concertee du trav REtenue pour cessation concertee du tra	RAP	01/02/23			-52,22 -9,79		